

# Emek karşıtı ekonomik politikalar daha fazla sürdürülemez

**BÜRO Emekçileri Sendikası (BES)**, 3600 ek gösterge, mülakat ve vergi adaletsizliğinin kaldırılması, ek ödemelerin temel ücrete yansıtılması talebiyle başlatılan imza kampanyasında toplanan dilekçeleri, TBMM Başkanlığı'na sundu. TBMM Çankaya Kapısı önünde açıklama yapan BES Genel Başkanı Özer Avanaş, "Bizlere zam adı altında lütuflmuş gibi verilen maaş zamları yaşanan gerçek enflasyon rakamları karşısında değersizleşmekte, emeği ile geçinen bizler her seferinde daha fazla yoksullaşırken, iktidar gölgesinde büyüyen sermaye gruplarına daha fazla kaynak aktarılmaktadır. Bu emek karşıtı ekonomik politikalar daha fazla sürdürülemez, sürdürülmemelidir. Her seferinde ekonomimiz büyüyor yalanına sarañlara sesleniyoruz. Madem ekonomimiz büyüyor, o zaman biz emekçilere büyüyen bu ekonomiden neden hakkımız olan payı vermiyorsunuz" dedi.

Açıklamaya, CHP milletvekilleri de destek verdi. Açıklamayı okuyan BES Başkanı Özer Avanaş, "İktidar ve ortakları uyguladıkları düşük ücret politikasıyla, bu ülkenin emekçisine, emekçisi-



ne, dar gelirli ve üretim ekonomisine kaynak ayırmadığı gibi bir servet transferi olan kur korumalı mevduat sistemine ve diğer faiz ödemelerine, yarıya kaynak aktarmak için icat ettikleri kamu özel işbirliğiyle yapılan yola, köprüye, açıldığından bugüne kadar tek bir uçağın inmediği hava meydanlarına, saraya ve savunma harcamalarına bütçenin yansından fazlasının ayrıldığı, vergi teşvik ve istisnalar yoluyla sermayeye devasa kaynak aktarmaya devam

etmektedir" dedi. 2024 yılı bütçesinin iktidar tarafından inşaat şirketlerine ve büyük sermaye gruplarına kaynak aktarıldığını ve ekonomik krizin faturasının yoksullara kesildiğini söyleyen Avanaş, "Krizin faturası biz emekçilere kesiliyor. 10 milyon asgari ücretli açlık sınırının altında, milyonlarca emekli müjde diye kamuoyuna duyurulan 10 bin TL'lik maaş ile bu krizde yaşamını idame ettirmeye çalışıyor. KESK olarak, BES olarak her alanda söyledik, yine söylü-

yoruz; bizlere dayatılan ekonomik model sermayenin istediği, sarayın istediği modeldir. İşçiye, emekliye kamu emekçilerine sefaletten başka bir şey getirmiyor. Temel kazanımlarımız her geçen gün yok oluyor. Vergi adaletsizliği derinleşiyor. Bütçenin aslan payı sermayeye, patronlara, savunma ve güvenlik adı altında çatışma ve savaşa ayrılıyor. Güvencesiz istihdam ve gelir adaletsizliği her geçen gün daha fazla dayatılıyor" diye konuştu.